ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
НА 82-ра СРЕДБА НА ПРАВНИЦИ
11.11 – 13.11.2021 година, х. Метропол Езерски комплекс, Охрид
*Задолжително пријавување до 9-ти ноември 2021 година до 16 часот.
Со доставување на пријавата на e-mail: mla@mla.org.mk или тел./факс 02/31 31 084, 070/310-188 или електронско пријавување на веб страната www.mla.org.mk
	1. ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕСНИКОТ


	


1. Име и презиме:
	


2. Контакт телефон:
	


3. Е-mail адреса:
	


4. Назив на друштвото/институцијата:
5. Одбележете со црвено во која категорија припаѓате:
	           Категорија
	Надоместок

	1
	Членови на Здружението
	4.490,00  ден.

	2
	Претплатници на Правник
	4.490,00  ден.

	4
	Лица кои не припаѓаат на некоја од погоре наведените категории
	4.990,00  ден.


*Напомена: Цените не се со пресметан 18%ДДВ

Плаќањето се врши однапред, исклучиво вирмански до 9ти ноември 2021 година на жиро сметка на Здружението бр. 250-000000259-13, даночен број: 4030991191047, депонент: Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје со назнака 82 Средба на правници, или по фактура издадена од страна на Здружението на правници на РСМ.
	2. ПОДАТОЦИ КОИ ЌЕ БИДАТ СОДРЖАНИ ВО ФАКТУРАТА


1. Ве молиме одбележете дали надоместокот ќе го платите лично или ќе го покрие друштвото/институцијата во која работите

a) Лично

б)   Институцијата/Друштвото 
* Ве молиме наведете ги податоците како да гласи фактурата
	


Во рамките на надоместокот е вклучено: доделувањето на сертификат, пристап до тридневните предавања, расправи, како и можност да се поставуваат прашања и да се добијат одговори, свечена вечера за учесниците на Средбата сместени во х. Метропол Езерски комплекс, Охрид.

(За дополнителни информации можете да се обратите во Здружението)
Бул."Гоце Делчев" бр.9б, 1000 Скопје, Република Северна Македонија,  tel./faks (389) 02 3131 084; Е-маил: mla@mla.org.mk    
http://www.mla.org.mk

